
Uchwała nr X/69/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 5 września 2007 roku 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu gminy za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
i art.198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późniejszymi  zmianami), uchwala się co następuje: 
   

§ 1 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze oraz 

informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury, 
o których mowa w art. 197 pkt. 1 i art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych zawierają: 
1) zestawienia  tabelaryczne z wyszczególnieniem planu rocznego, wykonania w 

pierwszym półroczu i procentowego wykonania planu rocznego: 
a) dochodów i wydatków, w szczegółowości do działów, rozdziałów i 

paragrafów, 
b) przychodów i wydatków samorządowych instytucji kultury, dochodów 

własnych oraz gminnego funduszu ochrony środowiska, 
c) dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych jednostek 

budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych, 
d) przychodów i kosztów samorządowych instytucji kultury stanowiące 

informację o przebiegu wykonania planów  finansowych za I półrocze, 
2) materiał opisowy zawierający: 

a) wyszczególnienie źródeł dochodów według podstawowych tytułów 
paragrafów, 

b) omówienie wykonania planu dochodów w stosunku do planu rocznego, 
c) wykonanie wydatków bieżących w pełnej klasyfikacji budżetowej,  
d) wykonanie planowanych remontów finansowanych ze środków budżetowych, 

w tym zakres rzeczowo-finansowy,  
e) wydatki majątkowe.  

 
§ 2 

Traci moc uchwała nr XX/142/2000 Rady Miejskiej w Markach z dnia 15 listopada 
2000 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu za I półrocze. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Burmistrz  
 Janusz Werczyński 


	a) wyszczególnienie źródeł dochodów według podstawowych tytułów paragrafów,
	b) omówienie wykonania planu dochodów w stosunku do planu rocznego,

